
Vážení občané,
   rok 2021 bude ve znamení očkování. Nechci trávit čas polemikou, zda se nechat očkovat, či ne. Je 

to volba každého z nás a očkování je dobrovolné. Sám se očkovat nechám. Věřím, že je to cesta, 

jak můžeme naši společnost vrátit co nejblíže k normálnímu stavu.  Za absurdní pak považuji 

informaci, kterou jsem se dozvěděl, že podle názoru Centrálního řídícího týmu očkování nemůže 

naše radnice pomáhat registrovat seniory do systému z důvodu ochrany osobních údajů. Údajně 

tak mohou činit pouze státní a krajské organizace a senioři se mají obrátit na státní linku 1221 

a linky zřízené krajem. Stát tak ale ztrácí čas házením klacků pod nohy obcím, které chtějí svým 

občanům pomoci. 

   Pro lepší informovanost občanů byl založen facebookový profil Městys Zlonice. O umístění 

Alzaboxu jednáme s obchodním domem COOP. Nemám dobré zprávy ohledně bankomatu, 

o který je mezi občany také velký zájem. Žádná z oslovených bank nemá zájem o umístění banko-

matu v naší obci.

   Začátkem února nás zasáhla sněhová kalamita, kterou jsme myslím zvládli dobře. Rád bych 

poděkoval dělníkům a občanům, kteří nám pomohli při úklidu sněhu. 

   V lednu proběhla výběrová řízení na opravu chodníku před mostem a na opravu střechy 

Varhaníkovny. Firmy byly vybrány a vypadalo to, že zahájení prací nic nebrání. Opak je pravdou. 

Někteří naši svědomití občané napadli výběrové řízení na opravu chodníku a nezapomněli se 

zastavit i na odboru kultury. Tímto jednáním zapříčinili prodražení a hlavně prodloužení celé 

stavby. Proč vám tohle píši? Myslím si totiž, že každý z nás má zájem na tom, abychom chodili po 

slušných chodnících a nečekali na jejich rekonstrukce celé roky. Chápu, že někteří občané se 

potřebují zviditelnit, ale jde to i jinak, než udáváním...

   
Všem vám přeji pevné zdraví a dobrou náladu… 

ÚVODNÍ SLOVO STAROSTY

Zdeněk Imbr
starosta městyse

zlonický
zpravodaj

www.zlonice.cz březen 2021



ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

OBRAZEMÚřad městyse informuje...

RMZ schvaluje:
• pokračovat ve vyhodnocení výběrových řízeních, 
vypsaných na akce “chodníky u mostu” a “střecha 
Varhaníkovna”;
• ve výběrovém řízení pro realizaci akce “Výměny střešní 

Milan Kos, Zlonice, Jiráskova 376 za 964 271 Kč vč. DPH 
s termínem realizace 02 - 10/2021;
• ve výběrovém řízení pro realizaci akce “Chodník na 

s.r.o., Dvořákova 68, Zlonice za 735 000 Kč bez DPH, 
termín realizace  02 - 05/2021;
• pro vypracování závěrečného vyhodnocení akce 

-
rum Group za 20 000 Kč;
• odpuštění nájmu podnikatelům v nebytových pros-
torách městyse za období, kdy byly provozovny 
uzavřeny z důvodu nouzového stavu;
• ředitelce Mateřské školy “Masarykova dětská školka”, 
Tylova 438, 273 71 Zlonice platový výměr platný od 1. 1. 
2021;  
• Dodatek č. 8 ke Smlouvě o převzetí a odstranění 
odpadu na zařízení (skládce odpadu) zhotovitele 
č. S085100158 mezi FCC Uhy a Městysem Zlonice;
• Českému rybářskému svazu MO Šlapanice, se sídlem ve 
Zlonicích, Pippichova 536 bezplatné zapůjčení stanu 
a setů na vypsané termíny; 

2 000 Kč; 
• pro digitalizaci věžních hodin na Kostele Nanebevzetí 

50 000 Kč. 

RMZ pověřuje: 
• místostarostku Bc. Kotěrovou Radku k jednání ohledně 
možnosti získání dotace na rekonstrukci střechy pro MŠ 
Zlonice;  
• místostarostku Bc. Kotěrovou Radku k jednání ohledně 
možnosti získání dotace na výstavbu přízemních bytů 
pro DPS.

RMZ bere na vědomí Vyrozumění FÚ Slaný o předpisu 
úroku z daňového odpočtu ve výši 1 032,94 Kč – penále, 
úrok z prodlení. 

RMZ schvaluje:
• Darovací smlouvu - sponzorský dar ve výši 300 000 Kč 
HZS Kladno, Jana Palacha 1970 za poskytnuté zásahové 
vozidlo pro SDH Zlonice; 
• cenovou nabídku společenosti Artendr s.r.o., Velký 
Osek na zabezpečení přípravy VŘ na dodavatele na 
projekt s názvem “Stavební úpravy ZŠ Zlonice” za 33 880 
Kč vč. DPH;
• řediteli ZŠ Zlonice panu Mgr. Janu Tůmovi nový platový 
výměr, který je vyplácen Krajským úřadem Praha – 
odborem školství;
• instalaci pohonu na vjezdová vrata do bývalého 
pivovaru se zabezpečením v hodnotě 20 000 Kč. 

INVESTIČNÍ AKCE
Vzhledem k počasí jsme byli nuceni přerušit dočasně práce 

naváží recyklát a srovnává terén. Rekonstrukce dvou 
obecních bytů v pivovaru je těsně před dokončením. Firma 
Swietelský, která provádí rekonstrukci mostu, přislíbila 
dokončení stavby na konec dubna. Bohužel máme 
uzavřený další most – tentokrát ve směru na Dřínov. Do 
domu DPS bude instalována schodišťová sedačka pro 
snazší pohyb po schodech našich seniorů. Dětské hřiště u 
rybníka budeme mít hotové do konce dubna, pokud 
počasí dovolí pracovat. Do Pejšovy ulice byla pro zklidnění 
dopravy umístěna atrapa policisty. Policista nevydržel ani 
jedinou noc a byl ukraden.

KNIHOVNA ZLONICE - výdej knih možný od 15.02.2021. 
Půjčování je možné po předchozí domluvě v předem 
domluveném čase u vstupních dveří knihovny. 
Knihy a časopisy nachystá paní Srbková podle vašich 
požadavků.
Výdej v půjčovních dnech (PO, ČT a PÁ) v době od 10,00 
do 16,30 hodin.
Kontakt:
- telefonicky 312 591 059; 773 949 128 
- e-mailem k.zlonice@seznam.cz
- Facebook - Knihovna Zlonice
Zatím bohužel není možný volný pohyb v knihovně. 

Výpis usnesení z Rady
č. 03/2021 ze dne 10. 2. 2021

Výpis usnesení z Rady
č. 2/2021 ze dne 27. 1. 2021



ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

Úřad městyse informuje...

OZNÁMENÍ OBČANŮM O SČÍTÁNÍ LIDU
   Podle zákona č. 332/2020 Sb., o sčítání lidu, domů 
a bytů v roce 2021 a o změně zákona č. 89/1995 Sb., 
o státní statistické službě, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon“) bude na celém území České republiky 
přistoupeno ke sčítání lidu, domů a bytů (dále jen 
„sčítání“).
   Rozhodným okamžikem sčítání je půlnoc z pátku 
26. března 2021 na sobotu 27. března 2021. 
   Fyzická osoba podléhající sčítání je povinna poskytnout 
zákonem požadované údaje. Sčítání je primárně navrže-
no jako online, tedy bez nutnosti kontaktu 
s dalšími osobami. 
   Povinná osoba poskytne údaje jejich zápisem do 
sčítacího formuláře buď v elektronické podobě při online 
sčítání od 27. března 2021 do 9. dubna 2021, nebo 
následně při terénním došetření.
   Sčítání 2021 začíná rozhodným okamžikem o půlnoci 
z 26. na 27. 3. 2021. 
   Do 9. 4. 2021 má každý možnost sečíst se online pros-
třednictvím elektronického formuláře na webu www.sci-
tani.cz nebo v mobilní aplikaci. Kdo se nesečte online, má 
zákonnou povinnost od 17. 4. do 11. 5. 2021 vyplnit a 
odevzdat listinný formulář. Jeho distribuci zajišťují sčítací 
komisaři.
   Kontaktním místem je pobočka České pošty, Zlonice, 
Komenského 98.
   Bližší informace na webových stránkách městyse.

OBNOVA POLNÍCH CEST A VYTVOŘENÍ 
ZELENÝCH PÁSŮ
   Cílem obnovy polních cest a vytvoření zelených pásů je 
snaha zlepšit nízkou biodiverzitu, která je způsobena 
dominantním zastoupením orné půdy. Vybudování 
zelených pásů bude přínosem pro vytvoření přirozeného 
krytu pro zvěř, zpestření rostlinné skladby, udržení vody v 
krajině a zabránění erozi půdy. 

   V majetku Městyse jsou v součtu několikahektarové 
pozemky, které v minulosti sloužily jako polní cesty pro 
propojení obcí a také jako přístup sedlákům a nájemcům 
k jejich pozemkům. Co nebylo rozoráno do roku 1990, to s 
velkou pílí dokonali novodobí zemědělci. 
   Není to tak dávno, kdy jsme se školou chodili nahánět 
zajíce do sítí. Na honech se střílelo 300 i více bažantů.  
Kolik je dnes v okolí Zlonic bažantů? 20? Co dokáže člověk 
za jednu generaci zničit. 
Nejde jen o bažanty a zajíce, ale i o hmyz, ptáky, obojži-
velníky. Jiná kapitola je otrávená spodní voda díky 
používání nadlimitního množství postřiků (herbicidů) bez 
kontrol ze strany státu. Další generace nám to vyčtou. To 
už tu ale nebudeme. Jak se říká, po nás potopa. 
   V květnu 2020 jsem poslal na Městys žádost pro zastupi-
telstvo na projednání o znovuobnovení starých cest. 
Jedná se o parcely v katastru obce Břešťany, Vyšínek, 
Lisovice a Zlonice. Zastupitelstvo s návrhem souhlasilo a 
pro rok 2020 bylo vyčleněno pro tuto akci 150 000 Kč.
   Pro výměru parcel byla oslovena geodetická kancelář 
Danda, Majer a kancelář paní Trčkové. 
Na spolupráci jsem se domluvili s paní Trčkovou. Za 
účelem vyměření a ohraničení pozemků byla objednána 
betonářská ocel pr. 20mm v délkách 2,3m. V roce 2020 se 
vyměřily a vytyčily parcely  č. 837 č.363  č.816  č.713/4 
č.971 č.972 . Na jaře 2021 se parcely osejí vojtěškou 
a luční trávou. 
Pro parcelu 971 se pokusíme zajistit dotace pro výsadbu 
stromů. Tato parcela je velmi široká. Stromy budou 
osázeny tak, aby nemohly být poškozeny zemědělskou 
technikou. 
      Za účelem obnovení polních cest jsem navštívil také 
paní starostku obce Jarpice a obce Páleč. Naše cesty 
(pozemky) navazují na jejich obecní cesty a tvoří zajímavá 
propojení. 
Je to běh na dlouhou trať a ne každý je tomu nakloněn. 
                <<S pozdravem Ladislav Šafner >>

ÚŘEDNÍ DNY ÚŘADU MĚSTYSE ZLONICE PRO 
VEŘEJNOST

PONDĚLÍ
 7:00 - 11:00     12:00 - 17:00

STŘEDA
 7:00 - 11:00     12:00 - 17:00

*ÚŘEDNÍ DNY PLATÍ TAKÉ PRO STAVEBNÍ ÚŘAD,
 MATRIKU, EVIDENCI OBYVATEL A CZECHPOINT

 es ecinolZ esytsěm avtsletiputsaz ínádesaZ
bude konat v úterý 16. 3. 2021 od 18:00h 

v Kulturním centru ve Zlonicích.

Podrobný program jednání bude zveřejněn na 

facebookových a webových stránkách městyse 

Zlonice.

Oznámení občanům



ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

OBRAZEMMohlo by Vás zajímat...

MŠ ZLONICE
Zprávičky z naší školičky
   Jak jsem již psala minule, i v zimním období trávíme 
s dětmi dvě hodiny dopoledne na čerstvém vzduchu. 
A protože na školní zahradu, vzhledem k počasí, 
můžeme jít jen občas, hlavní náplní pobytu venku 
bývají vycházky. S dětmi chodíme často do přírody, 
někdy ovšem naplánujeme i procházku po obci. Děti 
se tak učí orientaci v prostředí, ve kterém žijí, získá-
vají vědomosti o historii i současnosti, učí se 
bezpečnému chování na komunikacích.
    Všechny naše „výpravy za poznáním“ jsou dost 
oblíbené, ovšem jedna věc nám dojem z nich kazí – 
dost často narážíme na „vizitky“ domácích mazlíčků, 
především tedy pejsků….. Opravdu totiž není 
příjemné, když si kdokoliv z nás přinese zpátky do 
školky na botě, nebo dokonce na oblečení, tuto 
voňavou památku na neopatrný krok. Proto bych se 
ráda touto cestou obrátila s prosbou na všechny, 
kdo svoje čtyřnohé miláčky venčí v ulicích Zlonic 
nebo např. na cestě k rybníku, aby pamatovali na to, 
že po stejné cestě chodí spousta dalších lidí, kteří 
nemohou mít oči všude a které podobná nepříjemná 
příhoda pěkně rozladí…

   
Ale abych byla i trochu optimistická, mám dnes 
i jednu velice milou“ povinnost“, a sice poděkování 
panu Milanu Kosovi, který se nám ve školce již 
několik sezon ochotně a nezištně stará o čištění 
okapů. Ty jsou často, a hlavně tedy na podzim, plné 
listí, spadaného z našich krásných starých lip, 
a nebýt důkladné péče, nestačily by potom odvádět 
vodu ze střechy budovy. Ještě jednou velké díky.
   A protože se blíží konec měsíce února, tedy doba, 
kdy ve školce každoročně pořádáme KARNEVAL, 
není tomu jinak ani letos. Přípravy jsou v plném 
proudu, děti s nadšením chystají veselou výzdobu 

a už několik dní plánují, jakou masku nebo karne-
valový kostým doma s maminkou na ten slavnostní 
den přichystají. I my, dospělí, se moc těšíme na 
určitě originální nápady, které se každý rok spoleh-
livě objeví (vloni nás například naprosto „dostal“ 
nápad jedné maminky na sourozeneckou masku, 
kdy dva bráškové přišli jako „Pepř“ a „Sůl“)                                                                                                                 
     <<Za kolektiv MŠ Zlonice Dana Košťálová>>

VLASTIVĚDNÝ KROUŽEK ZLONICKA INFORMUJE
   Pokračujeme konstatováním, že nedobrá doba 
virová dále trvá a mnoho z našich plánů musí být 
odloženo.
- Odložili jsme výroční členskou schůzi na dobu, kdy 
bude možné se setkat, rovněž tak jednání výboru 
kroužku.
- Odkládáme i setkání v kurzech trénování paměti, 
pracujte prosím na úloze zadané minule.
- Stejné to bude i s velkým koncertem, původně 
přeloženým na čas po Velikonocích.
- Doplňujeme průběžně články a informace ve vitríně 
umístěné v Pejšově ulici č.p. 132 ( bývalá drogerie).
- Jubilejní ohlédnutí: V roce 1951 - spojili zájemci o 
historii Zlonic a vlastivědnou práci své zájmy a úsilí 
a tak vznikl Vlastivědný kroužek Zlonicka. Na první 
schůzce v březnu 1951 si hrstka účastníků načrtla 
program práce a ze svého středu zvolila výbor. 
Předsedou se stal zanícený strážce tradic Zlonic pan 
Karel Zelenka, stavitel Jan Nedvěd uplatnil své 
odborné zkušenosti a historické znalosti jako kon-
zervátor kroužku, Jiří Kapr přijal úkol jednatele. Na 
konci prvního roku své existence sdružoval kroužek  
již 72 vyznavačů myšlenky vlastivědné práce a 
spolupráce.

kdy dva bráškové přišli jako „Pepř“ a „Sůl“)                                                                                                                 



Informujeme Vás...

ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

VYPRÁVĚNÍ O ZLONICÍCH
 (podle Jul. Šváchy)

ZÁMEK
  Renesanční budovu nechal postavit r. 1602 Bohuch-
val Valkoun z Adlaru - královský rada a hejtman 
Slánského kraje. Stavělo se postupně - po jednot-
livých křídlech.
Popisné číslo 1 dostal zámek až r. 1770, kdy proběhlo 
první číslování.
Původně na místě zámku stála tvrz (mohutná 
stavba - později jmenována Stauf - skála – Štáf).
   První zmínka o existenci Zlonic a hradu je v Hájkově 
kronice z r. 1541: "V r. 856 Lučané přitáhli k pře-
tvrdému hradu (jménem Zlonic?), rozbořili a spálili 
ho a příkopy rozmetali."
(V. Hájek z Libočan byl farářem také ve Zlonicích.)
   Podle stavitele Jana Nedvěda, který se zabýval 
průzkumem zámku, se "na forotě" našlo hodně 
střípků popelnic - to je důkaz, že zde opravdu bylo 
hradiště. Hrad byl postaven asi ve 12. stol. (z té doby 
jsou asi sklepy pod východním křídlem zámku.) 
Nynější svahy náměstí a příjezd k zámku jsou uměle 
nasypány. Při jedné stavbě na náměstí byl do 
hloubky 2 m  kamenitý násyp.
   Jaroslav Benda ve spise Zlonice 1840 píše, že v 
18. stol. se táhla zeď od čp.5 (bývalý pivovar) směrem 
ke kostelu s bránou proti zámeckému vjezdu. Byly to 
nejspíš pozůstatky opevnění hradu.
                                                              <<Upravila Lib. Novotná,                                      
                                 Vlastivědný kroužek Zlonicka>>

ZLONICKÉ VĚŽNÍ HODINY OPĚT BIJÍ
Dnešní den je zlomovým okamžikem pro zlonické 
věžní hodiny. ... Už zase odbíjejí. Bez zásahu do 
původního historického hodinového stroje byla na 
věži instalována nová pohonná jednotka, která otáčí 
současnými ručičkami ciferníků hodin. Nyní si podle 
nich  můžete řídit i své hodinky, neboť jsou na chlup 
přesné, řízené radiovým signálem. Instalaci provedla 
odborná firma z Karviné vybraná na základě 
poptávkového řízení. Dívat se těmto mistrům pod 
ruce byl zážitek. Děkujeme za jejich profesionalitu. 
Díky také patří místní firmě ELZAS, s. r. o., která v 
součinnosti pomohla s napájením stroje. Ať nám 
mnoho let slouží tak jako dosavadní stroj. Na závěr 
se sluší poděkovat i poslední obsluze hodin panu 
Josefu Neumannovi, který se o hodiny dlouhé roky 
staral a každý den je natahoval.

ZMĚNA ČASU
Sobota 27. 3. 2021 bude posledním 
dnem, kdy bude platit zimní čas. 
V neděli 28. 3. 2021 si posuneme 
ručičky o hodinu dopředu, přesněji 
ve 2:00 si posuneme na 3:00. 

Děje se tak v různých zemích již od roku 1916, kdy se 
nápad na střídání času celostátně prosadil v  
Německu a Rakousku-Uhersku. V českých zemích 
byl pak letní čas zaveden poprvé 30. dubna 1916 a 
platil do 1. října. Současné střídání je v Česku od roku 
1979.
   Na celém území Evropské unie je nyní snahou čas 
sjednotit. Směrnici již představila Evropská komise 
po veřejné konzultaci a každý stát si má určit, jaký 
čas chce zachovat, zda standardní nebo letní. Je tedy 
možné, že se čas mění v letošním roce již naposledy.

ZPŘÍJEMNĚTE SI NEDĚLI
… A vyrazte třeba do Tuřan

Ještě nemáte objednaný svůj trdelník? 
Každou neděli po omezenou dobu 14-17 hod. si 

můžete objednat, nebo si přímo přijet do Tuřan na 
vynikající trdelník.

 

kdy dva bráškové přišli jako „Pepř“ a „Sůl“)                                                                                                                 



ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

OBRAZEMInformujeme Vás...

OČKOVACÍ CENTRUM VE SLANÉM
        Městské centrum Grand ve Slaném se v pátek 
19. února 2021 proměnilo ve velkokapacitní očkovací 
centrum. První senioři ze Slaného dostali své 
vakcíny. Centrum je určeno nejen pro občany 
Slaného, ale i pro všechny další spádové obce 
a zájemci o očkování tak nemusí jezdit do Kladna.
   Kapacita centra by měla být kolem 500 očko-
vaných osob denně.
   Podle ředitele Nemocnice Slaný MUDr. Štěpána 
Votočka by v příštích týdnech mělo být očkováno 
přibližně 100 lidí denně. Jejich počet se bude ale 
odvíjet od množství dodaných očkovacích vakcín. 
Kromě zdravotníků vypomáhají s administrativou 
pracovníci slánského městského úřadu.
   Slavnostního zahájení se, kromě ředitele 
nemocnice MUDr. Štěpána Votočka, zúčastnili 
i starosta Slaného Mgr. Martin Hrabánek a radní 
pro oblast zdravotnictví Ing. Pavel Pavlík.
   Od prvního dne registrace fungují na sociálním 
odboru Městského úřadu ve Slaném dvě telefonní 
linky, které úřad zřídil za účelem pomoci seniorům 
věkové kategorie 80+ s registrací do Centrálního 
rezervačního systému pro očkování proti Covid-19. 
Speciální telefonní linky radnice budou seniorům 
nadále k dispozici od pondělí do pátku v čase 8:00 
až 16:00 hodin. Telefonní čísla: 312 511 251 nebo 
mobilní číslo 724 226 240.

ZVÝŠENÍ OCHRANY NOSU A ÚST VE VEŘEJNÉ 
DOPRAVĚ OD 25.2.2021
Ve všech dopravních prostředcích (metro, tramvaj, 
autobus, trolejbus, vlak, lanovka, přívoz) platí 
povinnost cestujících mít zakrytá ústa a nos 
respirátorem (třídy KN95 nebo FFP2 nebo 
vyšší/lepší, vždy bez výdechového ventilu), nano-
rouškou či dvěma na sobě nasazenými chirur-
gickými rouškami (již NELZE používat například 
podomácku vyrobené roušky či šály a šátky).
Ve všech veřejných vnitřních prostorech metra 
(např. vestibuly, vč. obchodní vybavenosti), 
železnice (např. nádražní budovy, vč. nástupišť 
a přístupových cest k nim a vč. obchodní vyba-
venosti) a letiště Václava Havla Praha platí povin-
nost cestujících mít zakrytá ústa a nos respirátorem 
(třídy KN95 nebo FFP2 nebo vyšší/lepší, vždy bez 
výdechového ventilu), nanorouškou či dvěma na 
sobě nasazenými chirurgickými rouškami (již NELZE 
používat například podomácku vyrobené roušky či 
šály a šátky).

Na všech nástupištích, v přístřešcích a čekárnách 
veřejné dopravy platí povinnost cestujících mít 
zakrytá ústa a nos respirátorem (třídy KN95 nebo 
FFP2 nebo vyšší/lepší, vždy bez výdechového venti-
lu), nanorouškou či dvěma na sobě nasazenými 
chirurgickými rouškami (již NELZE používat 
například podomácku vyrobené roušky či šály 
a šátky).
Děti do 2 let – ve všech případech nemusí nosit 
ochranné pomůcky.
Děti od 2 do 15 let – ve všech případech mohou mít 
nasazenu jen jednu chirurgickou roušku namísto 
dvou.

UPOZORNĚNÍ

Vážení cestující,
z důvodu havárie mostu přes Dřínovský 
potok ve Zlonicích v ulici K Vypichu
dochází k dočasné změně trasy a zastávek 
na lince PID: 592

Od zahájení provozu dne 4. 2. 2021 (čtvrtek)
Do odvolání
-Linka jede objízdnou trasou.
-Ruší se zastávka „Zlonice, závod“
--> obousměrně.
-V zastávce „Dřínov“ dochází k prohození 
směrů.
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Mohlo by Vás zajímat...Očkování...
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PRODEJ VYNESENÝCH  A ROČNÍCH SLEPIC 2021
                       
!! DOVOZ ZDARMA AŽ NA VAŠI ADRESU !!

Nabízíme slepice z halového chovu:

- Klasické vynesené slepice (stáří maximálně 75 týdnů) 
- Roční slepice ve snášce (stáří maximálně 50týdnů)  

Cena od 75Kč/ks dle množství,
Šlechtitelský program  HENDRIX GENETICS
 
www.vynesene-slepice.cz
e-mail: vynesene-slepice@email.cz
tel.: 704 048 209

PŘÍSLUŠNÍK BEZPEČNOSTNÍHO SBORU

Náborový příspěvek ve výši 150 000 Kč
Stabilizační příplatek ve výši 3 000Kč/měsíčně po zkušební době

Požadujeme
odpovídající psychickou, fyzickou a zdravotní způsobilost
ukončené střední vzdělání
věk nad 18 let, státní občanství ČR, občanskou a trestní bezúhonnost
Podmínky přijetí
úspěšné absolvování přijímacího výběrového řízení

Nabízíme
- nástupní plat od 26 110 Kč do 27 620 Kč
- po absolvování nástupního kurzu a zařazení do směnného režimu, navýšení platu na částku 
až 31 490 Kč
- řádná dovolená v délce 6. týdnů v kalendářním roce
- zajištění lékařské péče
- vlastní stravovací zařízení v areálu věznice, výběr ze 3 jídel
- finanční příspěvek na stravu, rekreaci, kulturu, sport nebo penzijní připojištění
- možnost ubytování na ubytovně věznice
- bezplatné využití vybavené posilovny a sauny, cvičení sebeobrany
- po 15 letech služby a při ukončení služebního poměru nárok na výsluhový příspěvek a jednorázové 
odchodné
- po odsloužení stanoveného počtu let navíc k dovolené každoroční 14denní ozdravný pobyt 
v rekreačních zařízeních VS
- zajímavé zaměstnání, pravidelný měsíční příjem, výhody služebního poměru

Bližší informace o pracovní náplni podá pracovník personálního oddělení věznice na telefonu 312 291 750 
nebo na e-mailu: nabor@vez.vin.justice.cz

Kontaktní osoba
Miroslava Luptáková
E-mail: mluptakova@vez.vin.justice.cz; Tel.: 312 291 750


